prestação de contas mensal enviada pela CONTRATADA e aprovada pela CONTRATANTE, 
observados eventuais descontos previstos neste Termo de Referência.

7 - DA PREVISÃO DE RECEITAS E DESPESAS

7.1 Orçamento total:

O orçamento previsto para esta contratação é de  R$28.266.933,00 (vinte e oito milhões, 
duzentos e sessenta e seis mil, novecentos e trinta e três reais) considerando os dois anos 
de execução conforme descritivo apresentado nos itens 7.2 e 7.3.

7.2 Previsão de desembolso vinculado à execução

O cronograma de desembolso vinculado à execução detalhada a seguir apresenta uma 
distribuição financeira organizada para o projeto, estruturada para acompanhar o